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BẢNG GIÁ ỐNG NHỰA HDPE PE100
PRICE LIST OF HDPE PE100 PLASTIC PIPE

Đơn vị tính (Unit): VND/m

Sản 
phẩm

Product

Chiều 
dài

Length
PN 6 PN 8 PN 10 PN 12.5 PN 16 PN 20

STT
No.

Đường 
kính

Diameter

Cuộn - 
Cây

Roll - 
Bar

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều 
dày

�ickness

Đơn giá
Unit Price

mm m mm VND/m mm VND/m mm VND/m mm VND/m mm VND/m mm VND/m

1 D20 200 - - - - - - - - 2.0 8,500 2.3 10,000

2 D25 200 - - - - - - 2.0 10,800 2.3 12,900 3.0 15,100

3 D32 200 - - - - 2.0 14,500 2.4 17,700 3.0 20,700 3.6 24,900

4 D40 200 - - 2.0 18,300 2.4 22,100 3.0 26,700 3.7 32,100 4.5 38,100

5 D50 100 2.0 23,900 2.4 28,400 3.0 33,900 3.7 40,800 4.6 49,800 5.6 58,900

6 D63 100 2.5 37,300 3.0 44,100 3.8 54,200 4.7 65,700 5.8 78,300 7.1 93,800

7 D75 50 2.9 50,800 3.6 62,700 4.5 77,300 5.6 93,200 6.8 111,200 8.4 132,800

8 D90 50 3.5 83,300 4.3 99,000 5.4 109,700 6.7 132,600 8.2 159,200 10.1 190,600

9 D110 6-9 4.2 107,000 5.3 132,900 6.6 166,200 8.1 198,600 10.0 239,800 12.3 288,600

10 D125 6-9 4.8 138,400 6.0 171,600 7.4 209,800 9.2 255,701 11.4 310,200 14.0 369,900

11 D140 6-9 5.4 173,700 6.7 213,700 8.3 261,900 10.3 317,200 12.7 384,600 15.7 462,600

12 D160 6-9 6.2 227,600 7.7 280,600 9.5 344,200 11.8 413,900 14.6 508,600 17.9 606,800

13 D180 6-9 6.9 284,400 8.6 353,300 10.7 433,300 13.3 527,700 16.4 639,800 20.1 767,201

14 D200 6-9 7.7 353,200 9.6 440,100 11.9 543,000 14.7 646,600 18.2 800,500 22.4 954,500

15 D225 6-9 8.6 443,100 10.8 554,200 13.4 667,400 16.6 817,400 20.5 978,700 25.2 1,180,500

16 D250 6-9 9.6 548,900 11.9 676,300 14.8 826,900 18.4 1,016,300 22.7 1,217,600 27.9 1,456,800

17 D280 6-9 10.7 680,700 13.4 862,700 16.6 1,030,300 20.6 1,274,200 25.4 1,526,000 31.3 1,824,700

18 D315 6-9 12.1 868,000 15.0 1,080,701 18.7 1,312,000 23.2 1,593,700 28.6 1,931,600 35.2 2,324,500

19 D355 6-9 13.6 1,102,500 16.9 1,359,001 21.1 1,667,300 26.1 2,021,300 32.2 2,452,200 39.7 2,948,800

20 D400 6-9 15.3 1,390,901 19.1 1,742,800 23.7 2,118,600 29.4 2,559,000 36.3 3,125,100 44.7 3,755,600

21 D450 6-9 17.2 1,777,500 21.5 2,187,600 26.7 2,677,100 33.1 3,235,500 40.9 3,955,500 50.3 4,747,700

22 D500 6-9 19.1 2,164,700 23.9 2,713,800 29.7 3,329,101 36.8 4,026,600 45.4 4,903,300 55.8 5,872,400

23 D560 6-9 21.4 2,973,000 26.7 3,666,000 33.2 4,501,000 41.2 5,494,000 50.8 6,636,000 - -

24 D630 6-9 24.1 3,767,000 30.0 4,632,000 37.4 5,701,000 46.3 6,944,000 57.2 7,884,000 - -

25 D710 6-9 27.2 4,796,000 33.9 5,906,000 42.1 7,245,000 52.2 8,835,000 64.5 10,696,000 - -

26 D800 6-9 30.6 6,074,000 38.1 7,486,001 47.4 9,187,000 58.8 9,436,000 72.6 13,564,000 - -

27 D900 6-9 34.4 7,682,000 42.9 9,472,000 53.3 11,621,000 66.2 14,198,000 81.7 17,170,000 - -

28 D1000 6-9 38.2 9,479,000 47.7 11,703,000 59.3 14,362,000 72.5 17,293,000 90.2 21,080,000 - -

29 D1200 6-9 45.9 13,653,000 57.2 16,844,000 67.9 19,784,001 88.2 25,217,000 - - - -

Bảng giá trên đã bao gồm thuế VAT 10%/ �is price list includes VAT 10%.
Bảng giá có hiệu lực từ ngày 01/01/2023 đến khi có thông báo mới / �is price 
list is e�ective from 01/01/2023 until new notice.

GIÁM ĐỐC / DIRECTOR

JONAS PAUL DANIELSON
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BẢNG GIÁ ỐNG NHỰA HDPE PE80
PRICE LIST OF HDPE PE80 PLASTIC PIPE

Đơn vị tính (Unit): VND/m
Sản 

phẩm
Product

Chiều dài
Length PN 6 PN 8 PN 10 PN 12.5 PN 16

STT
No.

Đường 
kính

Diameter

Cuộn - Cây
Roll - Bar

Chiều dày
�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều dày
�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều dày
�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều dày
�ickness

Đơn giá
Unit Price

Chiều dày
�ickness

Đơn giá
Unit Price

mm m mm VND/m mm VND/m mm VND/m mm VND/m mm VND/m

1 D20 200 - - - - - - 2.0 8,300 2.3 10,000

2 D25 200 - - - - 2.0 10,800 2.3 12,601 3.0 15,100

3 D32 200 - - 2.0 14,801 2.4 17,300 3.0 20,800 3.6 24,900

4 D40 200 2.0 18,300 2.4 22,100 3.0 26,700 3.7 32,100 4.5 38,100

5 D50 100 2.4 28,400 3.0 34,400 3.7 41,100 4.6 49,700 5.6 58,900

6 D63 100 3.0 43,900 3.8 54,700 4.7 65,600 5.8 79,000 7.1 93,800

7 D75 50 3.5 62,400 4.5 77,400 5.6 93,800 6.8 110,501 8.4 132,900

8 D90 50 4.3 100,400 5.4 112,100 6.7 132,900 8.2 159,000 10.1 190,801

9 D110 6-9 5.3 132,400 6.6 163,000 8.1 200,800 10.0 237,900 12.3 288,800

10 D125 6-9 6.0 170,600 7.4 208,300 9.2 256,200 11.4 309,601 14.0 370,200

11 D140 6-9 6.7 212,000 8.3 261,201 10.3 319,400 12.7 381,900 15.7 462,600

12 D160 6-9 7.7 278,600 9.5 340,700 11.8 419,000 14.6 502,000 17.9 607,000

13 D180 6-9 8.6 350,400 10.7 432,100 13.3 529,800 16.4 636,700 20.1 767,201

14 D200 6-9 9.6 435,400 11.9 536,900 14.7 659,401 18.2 785,500 22.4 954,300

15 D225 6-9 10.8 549,000 13.4 677,900 16.6 814,501 20.5 982,500 25.2 1,180,500

16 D250 6-9 11.9 671,700 14.8 833,100 18.4 1,007,200 22.7 1,228,600 27.9 1,458,200

17 D280 6-9 13.4 845,301 16.6 1,045,900 20.6 1,263,400 25.4 1,539,700 31.3 1,826,800

18 D315 6-9 15.0 1,062,500 18.7 1,323,900 23.2 1,598,400 28.6 1,924,500 35.2 2,324,000

19 D355 6-9 16.9 1,359,200 21.1 1,668,600 26.1 2,029,300 32.2 2,442,000 39.7 2,950,100

20 D400 6-9 19.1 1,712,600 23.7 2,130,800 29.4 2,580,100 36.2 3,099,201 44.7 3,753,200

21 D450 6-9 21.5 2,186,000 26.7 2,679,600 33.1 3,267,000 40.9 3,917,000 50.3 4,742,000

22 D500 6-9 23.9 2,673,900 29.7 3,329,800 36.8 4,051,400 45.4 4,872,800 55.8 5,876,300

23 D560 6-9 26.7 3,666,000 33.2 4,501,000 41.2 5,494,000 50.8 6,636,000 - -

24 D630 6-9 30.0 4,632,000 37.4 5,701,000 46.3 6,944,000 57.2 7,884,000 - -

25 D710 6-9 33.9 5,906,000 42.1 7,245,000 52.2 8,835,000 64.5 10,696,000 - -

26 D800 6-9 38.1 7,486,001 47.4 9,187,000 48.8 9,436,000 72.6 13,564,000 - -

27 D900 6-9 42.9 9,472,000 53.3 11,621,000 66.2 14,198,000 81.7 17,170,000 - -

28 D1000 6-9 47.7 11,703,000 59.3 14,362,000 72.5 17,293,000 90.2 21,080,000 - -

29 D1200 6-9 57.2 16,844,000 67.9 19,784,001 88.2 25,217,000 - - - -

Bảng giá trên đã bao gồm thuế VAT 10%/ �is price list includes VAT 10%.
Bảng giá có hiệu lực từ ngày 01/01/2023 đến khi có thông báo mới / �is 
price list is e�ective from 01/01/2023 until new notice.

GIÁM ĐỐC / DIRECTOR

JONAS PAUL DANIELSON


